
 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce pro rok 2017 
 
1) V souvislosti s odchodem Mgr. Jany Jelénkové na mateřskou dovolenou k datu 11. 8. 2017 
došlo dále uvedeným způsobem k přerozdělení jmenovanou soudkyní nevyřízených věcí         
a stanovení pravidel pro přerozdělení věcí vyřízených, které se nacházejí v důsledku 
podaného opravného prostředku u odvolacího soudu ( a tzv. obživnou či obživnou z jiného 
důvodu) nebo jsou (budou) evidovány v rámci tzv. vykonávacího řízení trestního.  
 
2) Věci v soudním oddělení 3T byly nejprve rozčleněny na věci senátní, skupinové a rozsáhlé, 
když jiné specializace se v soudním oddělení aktuálně nenacházejí. Následně byly tyto věci 
seřazeny od věci nejstarší, tedy věci sp. zn. 3 T 6/2016, a postupně po jedné přidělovány 
zastupujícím soudcům podle pořadí zastoupení uvedeného v účinném rozvrhu práce.  
 
3) Zbývající samosoudcovské věci bez specializace byly rozděleny tak, že tyto byly seřazeny 
sestupně od věci nejmladší, sp. zn. zn. 3 T 51/2017, a postupně přidělovány zastupujícím 
soudcům podle pořadí zastoupení uvedeného v účinném v rozvrhu práce. 
 
4) Věci vazební, senátní, skupinové a rozsáhlé, které ve smyslu § 161a instrukce MSP            
č. 505/2001, vnitřní kancelářský řád, tzv. obživnou po vydání této přílohy a věci, které nejsou 
uvedeny níže, budou přidělovány    (s ohledem na rovnoměrné zatěžování soudců) postupně 
po jedné věci soudcům v následujícím pořadí: MUDr. Mgr. Andrea Fojtová, Mgr. Petr Sušil, 
JUDr. Michaela Burešová, Mgr. Petr Bednář, Mgr. Zuzana Vladyková, JUDr. Šárka 
Haltufová, JUDr. Markéta Langerová. 
 
5) Ostatní věci, tedy věci neuvedené v bodě 4), které ve smyslu § 161a instrukce MSP            
č. 505/2001, vnitřní kancelářský řád, tzv. obživnou po vydání této přílohy budou přidělovány 
(s ohledem na rovnoměrné zatěžování soudců) postupně po jedné věci soudcům 
v následujícím pořadí: Mgr. Petr Bednář, Mgr. Zuzana Vladyková, JUDr. Šárka Haltufová, 
JUDr. Markéta Langerová, MUDr. Mgr. Andrea Fojtová, Mgr. Petr Sušil, JUDr. Michaela 
Burešová. 
 
6) Věci náležející do tzv. vykonávacího řízení trestního budou s ohledem na zásadu 
rovnoměrného zatěžování soudců přidělovány postupně po jedné zastupujícím soudcům 
v tomto pořadí: Mgr. Petr Sušil, JUDr. Michaela Burešová, Mgr. Petr Bednář, Mgr. Zuzana 
Vladyková, JUDr. Šárka Haltufová, JUDr. Markéta Langerová, MUDr. Mgr. Andrea Fojtová. 
 
Věci přerozdělené jednotlivým soudcům: 
 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová – 
 
3T 6/2016, 3T 51/2017, 3T 18/2017 
 
Mgr. Petr Sušil – 
 
3T 69/2016, 3T 48/2017, 9T 169/2016 
 
JUDr. Michaela Burešová – 
 
3T 2/2017, 3T 47/2017, 3T 25/2016 
 



 

 

Mgr. Petr Bednář – 
 
3T 11/2017, 3T 46/2017 
 
 
Mgr. Zuzana Vladyková – 
 
3T 34/2017, 3T 45/2017 
 
JUDr. Šárka Haltufová – 
 
3T 39/2017, 3T 44/2017 
 
JUDr. Markéta Langerová – 
 
3T 41/2017, 3T 40/2017 
 
 
 
V Olomouci dne 7. srpna 2017 
 
 

Mgr. Bronislav Beran 
předseda Okresního soudu v Olomouci 

 
 
 
 

 
 




